zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).   

SIA “WOOD EXPERT” 2025. gada 22. septembrī pēc pašvaldības pasūtījuma ir veicis zemes 

vienībā ar kadastra apzīmējumu 32420100059 apauguma vērtības novērtēšanu, nosakot cirsmas 

krāju 116.07 m3 - 2820,74  EUR ( divi tūkstoši astoņi simti divdesmit euro un 74 centi) vērtībā. 

Noteiktā vērtībā tiks ņemta vērā pasūtot nekustamā īpašuma vērtējumu. 

Atbilstoši spēkā esošajiem 2022. gada 15. decembra saistošajiem noteikumiem Nr.2022/42 

“Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta